
          TTP 708A Tabulka 03a Strana 1

Změna  č. 20

Účinnost od  01.12.2018

TTP  $Tabulka03a$ Trať 708A

Začátek trati: Číčenice    (km 242,906)

Konec trati: Volary    (km 55,871)

Úsek trati, km, dopravna, 

stanoviště
Text ustanovení místniho významu Poznámka

1 2 3

ŽST Číčenice

Změna jízdy vlaku na posun a naopak v ŽST Číčenice s 

platností od 09. 12. 2018:

Vlaková cesta vlaků 18001, 18003, 18005, 18007, 18009, 

18011, 18013, 18015, 18021, 18023, 18025, 18027, 

18031, 18033, 18035, 18037 končí u cestového návěstidla 

Lc6. Dále je jízda těchto vlaků organizována jako posun bez 

posunové čety, kdy posunová cesta začíná u cestového 

návěstidla Lc6 a končí před stojícími vozidly, nebude-li 

místo zastavení označeno jinak. Návěst Posun dovolen na 

cestovém návěstidle Lc6 je zároveň svolením k posunu za 

toto návěstidlo.

Všechny vlaky s přepravou cestujících ve směru Číčenice – 

Volary mohou odjíždět z koleje č. 6b jako posun za 

dodržení ustanovení předpisu SŽDC D1 o posunu. Před 

zahájením posunu musí být provedeny všechny 

technologické úkony, potřebné pro odjezd vlaku. Posunová 

cesta začíná u konce vlaku a končí u odjezdového návěstidla 

S6. 

Zněna jízdy vlaku na 

posun a naopak
X

Bavorov - Číčenice Strojvedoucí hnacích vozidel, vybavených radioblokovým 

terminálem RBV-100, přepnou u vlaků ve směru Volary - 

Číčenice vlakový rádiový systém na kanálovou skupiny 60 

(podle návěsti rádiovníku v km 7,800) až v úseku mezi 

předvěstí PřVl a vjezdovým návěstidlem VL ŽST Číčenice

Ustanovení místního významu


